

郵便営業目標の改定について

1 概要

2021年度の窓口機能における郵便営業目標について、改定事由が生じたことから、改定する。

2 改定日

2021年11月1日(月)

3 改定後目標等

別紙のとおり。

2021-郵営恐90(2021.10.XX)
 [2021年度]郵便営業目標改定

別紙

局所コード	局名	地区連絡会	部会	改定日	郵便営業収入(員水)			一休営業収入			ゆうパック引受額			一休営業ゆうパック引受額		
					単位:千円			単位:千円			単位:個			単位:個		
					改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
111770	松本本庄	中信	松本南	11月1日	34,481	▲ 641	33,840	11,008		11,008	1,070		1,070	3,060		3,060
114280	松本筑摩東	中信	松本南	11月1日	29,868	641	30,509	486		486	2,100		2,100	280		280
123650	鹿森	下越南部	五泉阿賀	11月1日	4,682	▲ 608	4,074	89		89	560		560	60		60
121220	高土	上越	頸城中	11月1日	5,744	▲ 149	5,595	347		347	1,860		1,860	70		70
121900	長岡勝原	中越南部	長岡西	11月1日	19,087	▲ 153	18,934	646		646	1,670		1,670	390		390
111200	中洲	南信北部	諏訪中	11月1日	15,868	▲ 409	15,459	4,350		4,350	1,610		1,610	640		640
114540	茅野上原	南信北部	諏訪東	11月1日	14,557	409	14,966	912		912	1,660		1,660	220		220